

Gryfino, dnia 17 maja 2010r.

ZD. MI.3432-12/10

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA WSZYSCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego na skrzyżowaniu oraz odtworzenie chodnika i zjazdów położonych w ciągu drogi powiatowej nr 1363Z Steklno - Widuchowa w miejscowości Marwice**”.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie.

Proszę o wyjaśnienie na jaką kwotę robót podobnych wymaga zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu. W ogłoszeniu Zamawiający podaje, że wymaga trzech robót o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto, natomiast ze SIWZ wynika, że wymaga dwóch robót o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, należy udokumentować dwie roboty o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł każda .

Zakończono odpowiedzi.